
 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

I. 

Zadavatel prostřednictvím administrátora obdržel dne 17. 3. 2020 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace a podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb. 

Dotaz č. 9 

V příloze 2 Příloha D 2 1 Technologie kotelny specifikace jsou v záložce odkouření kotlů DN300 

uvedeny 2x stejné položky, viz řádek 30 až 35. Jedná se zejména o tlumiče hluku, kterých je celkem 

uvedeno 6 ks. Prosím o upřesnění, zda je opravdu požadováno 6 ks tlumičů hluku. 

Odpověď zadavatele 

Ano, každý komín bude obsahovat dva tlumiče -25 dB. Celkem tedy jde o 6 ks. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

NÁZEV ZAKÁZKY 

ROKYCANSKÁ NEMOCNICE, A.S. - KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY – 2. 
VYHLÁŠENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/35/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1123/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000102 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7780.html 

ODKAZ VVZ: Z2020-007584 

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18 IČO: 70890366 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Josef Bernard - hejtman PK; Mgr. Jiří Leščinský - ředitel KÚPK 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Roman Dohnal 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Korunka Eduard E-MAIL: 
eduard.korunka@c
npk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

Otevřené řízení 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

 

Dotaz č. 10 

a) V příloze 2 Priloha D 2 1 Technologie kotelny specifikace jsou v záložce rozdělovač, 
sběrač  uvedeny armatury, čerpadla apod. Prosím o upřesnění, zda položky uvedené v této 
záložce jsou uvedeny ve VV (1 Soupis prací a VV).  

b) Prosím o upřesnění, zda materiál pro rozdělovače, sběrače je uveden ve VV (1 Soupis prací a 
VV).  

c) Prosím o upřesnění, zda jsou požadovány měřiče tepla. Ve výše jmenované záložce jsou 
zmíněny mezikusy pro měřiče tepla, ale pouze 1 ks ultrazvukového měřiče tepla. Měřiče tepla 
jsem nenašel v jiných záložkách VV. Pokud jsou požadovány, prosím o zaslání jejich 
specifikace a počtu ks. 

Odpověď zadavatele 

Ad) a 

Ve výkazu výměr – v Zadávací dokumentaci, v Příloze č. 3 (Projektová dokumentace pro provedení 

stavby, včetně soupisu prací a výkazu výměr, zpracovaná autorizovanou osobou), jsou některé 

položky v části technologie kotelny (D.2.1)  uvedeny jednou položkou s komentářem – specifikace viz 

příloha (položky č. 37, 39 – 46). Tyto položky jsou potom detailně popsány v přiloženém souboru „2-

Priloha D.2.1 Technologie kotelny – specifikace.xls“. Zde na jednotlivých záložkách (expanzní nádoby, 

úpravna vody a další) je uvedena přesná specifikace i počty jednotlivých komponentů z kterých se 

soubor ve výkazu výměr skládá. 

Ad) b 

Ve výkazu výměr – v Zadávací dokumentaci, v Příloze č. 3 (Projektová dokumentace pro provedení 

stavby, včetně soupisu prací a výkazu výměr, zpracovaná autorizovanou osobou), jsou některé 

položky v části technologie kotelny (D.2.1)  uvedeny jednou položkou s komentářem – specifikace viz 

příloha (položky č. 37, 39 – 46). Tyto položky jsou potom detailně popsány v přiloženém souboru „2-

Priloha D.2.1 Technologie kotelny – specifikace.xls“. Zde na jednotlivých záložkách (expanzní nádoby, 

úpravna vody a další) je uvedena přesná specifikace i počty jednotlivých komponentů z kterých se 

soubor ve výkazu výměr skládá. 

 



 

 
 

 

 

+420 377 224 260 | www.cnpk.cz | IČO: 72046635 | Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

Ad) c 

Měřič tepla bude osazen na topném okruhu "hematologie", na ostatních větvích pouze mezikusy dle 

projektové dokumentace (Zadávací dokumentace, Příloha č. 3 (Projektová dokumentace pro 

provedení stavby, včetně soupisu prací a výkazu výměr, zpracovaná autorizovanou osobou). 

Dotaz č. 11 

Ve VV (1 Soupis prací a VV) je v záložce D.1.4.2 - Vytápění uvedena montáž potrubí z měděných 

trubek (položka 16-19, 23,24). Ve VV není ale uvedena jejich dodávka, je tedy požadována dodávka 

měděných trubek? 

Odpověď zadavatele 

Položka montáž potrubí z měděných trubek je včetně dodávky materiálu a montáže měděného 

potrubí. 

 

II. 
Lhůta pro podání nabídek zůstává v platnosti.  
 
V Plzni dne 19. 3. 2020 
Za administrátora:  
Ing. Eduard Korunka, 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


		2020-03-19T11:21:01+0100
	Ing. Eduard Korunka




